
№ 処理日 摘要 収入 支出 残額

0 2010/6/14 2010年3月卒業生同窓会費 638,000 8,725,727
1 2010/6/21 早大学院同窓会との打合せに伴う飲食代 8,526 8,717,201
2 2010/7/24 役員会資料コピー代（株式会社コーエー） 400 8,716,801
3 2010/7/24 役員会懇親会(Cafe125) 50,800 8,666,001
4 2010/10/25 同窓会名義のスタンプ作成代 3,100 8,662,901
5 2010/10/25 ホームカミングデー（HCD）案内葉書印刷用プリンター 20,000 8,642,901
6 2010/10/25 HCD案内葉書宅急便代（東京→学院） 1,270 8,641,631
7 2010/10/25 HCD案内葉書購入代金 237,158 8,404,473
8 2010/10/26 HCD案内ハガキ（20枚）退職先生ほかに送付用 1,000 8,403,473
9 2010/10/30 就職支援セミナー会議室使用料 10,500 8,392,973
10 2010/11/13 ホームページ管理・運営費（4月～12月） 166,488 8,226,485
11 2010/11/13 HCD当日使用ガムテープ、テープ、ペン 1,050 8,225,435
12 2010/11/13 ボールペン（100本）、文具ケース（2つ） 1,470 8,223,965
13 2010/11/13 マムシストラップ作成代 191,310 8,032,655
14 2010/11/13 第3回HCD教職員・来賓用胸章代 4,321 8,028,334
15 2010/11/13 第3回HCD教職員・来賓用胸章代（追加用） 1,533 8,026,801
16 2011/2/5 役員会会議室使用料（財団法人早稲田奉仕園） 7,500 8,019,301
17 2011/2/5 役員会コピー代（株式会社コーエー） 1,140 8,018,161
18 2011/2/5 役員会懇親会費用（Cafe125) 42,800 7,975,361
19 2011/2/6 就職支援セミナー案内葉書250枚 12,500 7,962,861
20 2011/2/6 就職支援セミナーインク代 3,130 7,959,731
21 2011/2/6 就職支援セミナー案内葉書宅配便（事務所送付） 640 7,959,091
22 2011/2/12 同窓会説明会交通費（伴役員） 7,540 7,951,551
23 2011/2/12 同窓会説明会交通費（白井役員） 6,860 7,944,691
24 2011/2/15 就職支援セミナー会議場代（早大国際会議場） 9,450 7,935,241
25 2011/2/15 就職支援セミナー慰労費 45,000 7,890,241
26 2011/2/19 宅急便代（マムシストラップ340個大澤事務長宛） 850 7,889,391
27 2011/3/5 同好会発足説明会・会議場代（バリュー会議室） 16,640 7,872,751
28 2011/3/31 ホームページ管理・運営費（1月・2月・3月） 38,619 7,834,132

2011/3/31 2010年度収入合計 638,000
2011/3/31 2010年度支出合計 891,595
2011/3/31 差額 -253,595
2011/3/31 2010年度最終残高 7,834,132

早稲田大学本庄高等学院同窓会2010年度決算報告書

※「処理日」は費用が発生した日ではなく、学院事務所が費用についての処理をした日です。（同窓会活動で発生した費用は一度役員
がお金を立替た後、学院事務に領収書を送付して、後日立て替えた役員の銀行口座へ振込みとなります）


